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M.B ASUS Intel Support
PRIME H510M-E D4 9,950 intel 1200(10,11)-2xD4-HDMI-VGA-DP

PRIME H510M-K R2.0 D4 11,600 INTEL 1200-DDR4-USB3-VGA ON-SATA3

PRIME H610M-F D4 R.2 9,530
PRIME H610M-K D4 9,800 INTEL-1700-DDR4-VGA ON-USB3-PCI

PRIME H610M-R-SI D5 10,750 INTEL-1700-DDR5-VGA ON-USB3-PCI-14th/13th/12th Intel

PRIME H610M-K ARGB D5 10,900 intel 1700(12,13,14)-2xD5-HDMI-VGA

PRIME H610M-K D5 10,900 intel 1700(12,13,14)-4xD5-HDMI-DP

PRIME H610M-C/PS D4 11,950 intel 1700(12)-4 xD4-HDMI

PRIME H610M-A WIFI D5 12,700 intel 1700(12,13, 14)-2 xD5-HDMI-VGA-DP-Wifi

PRIME H610M-A Wifi D4 13,900 INTEL-1700-DDR4-VGA ON-USB3-PCI

PRIME B760M-K D5 13,900 intel 1700(12,13)-4xD5-HDMI-DP

PRIME B660M-K D4 14,450 intel 1700(12,13,14)-2xD4-HDMI-VGA

PRIME B760M-A-CSM D5 14,850 INTEL-1700-DDR4-VGA ON -DP-HDMI-USB3-PCI

PRIME B860M-K D5 15,900
PRIME B760-PLUS D5 15,750 intel 1700(12,13)-4 xD5-HDMI-DP-VGA-TypeC

PRIME B760M-A Wifi D5 17,300 INTEL-1700-DDR5-VGA ON-USB3-PCI-13th/12th Intel

PRIME B760M-R D4 17,900
PRIME B660-PLUS D4 18,590 INTEL-1700-DDR4-VGA ON-USB3-PCI

PRIME B760 PLUS D4 19,400 intel 1700(12,13, 14)-4 xD5-HDMI-DP-TypeC-Wifi

PRIME Z790-P Wifi D5 25,500 intel 1700(12,13, 14)-4 xD5-HDMI-DP-TypeC-Wifi

TUF Gaming B860-PLUS WIFI D5 30,200
TUF GAMING Z790-PLUS WIFI D5 32,400 intel 1700(12,13, 14)-4 xD5-HDMI-DP-TypeC-Wifi

TUF GAMING Z890-PLUS WIFI D5 39,800 intel 1851-4xD5-HDMI-DP-TypeC-Wifi

TUF GAMING Z890-Pro WIFI 45,900 intel CORE ULTRA 4xD5-HDMI-DP-TypeC-WIFI

PRIME H610M-K ARGB D4 10,500 intel 1700(12,13, 14)-2 xD4-HDMI

TUF GAMING B760-PLUS Wifi D5 22,100 intel 1700(12,13, 14)-4 xD5-HDMI-DP-VGA-TypeC-Wifi

M.B ASUS AMD Support
PRIME A620AM-K D5 10,250
PRIME B650M K 14,200
PRIME B840 PLUS WIFI 20,500
PRIME X870-P WIFI 27,500
TUF GAMING X870 PLUS WIFI 41,100 ATX - AMD

M.B GIGABYTE
Z790 D AX D5 21,500 ntel 1700(12,13, 14)-4 xD5-HDMI-DP-Wifi

Z790 EAGLE D5 22,100 ntel 1700(12,13, 14)-4 xD5-HDMI-DP-TypeC

Z790 UD AC 23,200 INTEL 1700-DDR5-USB3-VGA ON-SATA3

B860M K D5 13,690 intel 1851(ultra)-2 xD5-HDMI

CPU INTEL
Celeron G5905 5,700 Socket 1200-4.1G-4M-2C+2T TRAY

Core i3 10100F 7,850 Socket 1200 -3.6G-6M-4C+8T TRAY

Core i3 10105F 7,950 Socket 1200-(3.7~4.4)GHz-6M-4C+8T

Core i3 10100 13,490 Socket 1200-(3.6~4.3)GHz-6M-4C+8T

Core i3 12100F 12,300 Socket 1700-(3.3~4.3)GHz-12M-4C+8T

Core i3 12100 18,500 Socket 1700-(3.3~4.3)GHz-12M-4C+8T

Core i5 12400F 19,100 Socket 1700-(2.5~4.4)GHz-18M-6C+12T

Core i5 12400 25,900 Socket 1700-(2.5~4.4)GHz-18M-6C+12T

Core i5-13400F 21,500 Socket 1700-(1.8~4.6 )GHz-20M-10C+16T

Core i5 13400 34,400 Socket 1700-(1.8~4.6 )GHz-20M-10C+16T

Core i5 14400F 23,500 Socket 1700-(1.8~4.7)GHz-20M-10C+16T

Core i5 14400 35,900 Socket 1700-(1.8~4.7 )GHz-20M-10C+16T

Core i5 14600K 37,500 Socket 1700-(2.6~5.3)GHz-24M-14C+20T

Core i7 12700K 45,000 Socket 1700-(2.7~5.0)GHz-25M-12C+20T

Core i7-12700KF 41,700 Socket 1700-(2.7~5.0)GHz-25M-12C+20T

Core i7 13700F BOX 41,500
Core i7 14700K 68,000 Socket 1700-(2.5~5.6)GHz-33M-20C+28T

Core i9 14900K 77,000 socket 1700-(2.4~6.0)GHz-36M-24C+32T

Ultra 5 225 26,500
Ultra 5 245k 34,900 Socket 1851-(3.6~5.2)GHz-24M-14C+14T

Ultra 7 265K 49,000 Socket 1851-(3.3~5.5)GHz-30M-20C+20T

Core i3 14100 19,500 Socket 1700-(3.4~4.4)GHz-12M-6C+12T

AMD CPU
AMD Ryzen 5 7500F 22,500
AMD Ryzen 5 7600 26,300
AMD Ryzen 5 9600X 30,700
AMD Ryzen 7 7700 29,400 AM5-(3.8-5.3)GHz-8C-16T-L3:32M

AMD Ryzen 7 9700X 39,800
AMD Ryzen 9 9950X3D 105,000
CPU AMD Ryzen 7 9800X3D Tray 65,800

VGA ASUS
RTX 3050 Dual 6GB 32,500 O6G-DDR6-96bit

RTX 3050 Dual O8G 43,500 O8GB 128BIT-GDDR6

RTX 3060 12G V2 DUAL 55,300
RTX 5050 Dual 8GB 49,500 GDDR6

RTX 5060 Dual 8GB 53,500 8G-GDDR7-128bit

RTX 5060 PRIME 8GB 57,900
RTX 5060 TI Dual 16GB 98,500 16GB-GDDR7-128BIT

RTX 5070 PRIME 12GB 107,500 12GB-192BIT-GDDR7

RTX 5070 TUF Gaming 12GB 128,300 12G-DDR7-192bit

RTX 5070 TI PRIME 16GB 157,000 16GB-GDDR7-256BIT

VGA GIGABYTE
RTX 3050 WINDFORCE V2 OC 8GB 42,500 ,

RTX 5060 EAGLE OC 8G 52,000
RTX 5060 GAMING OC 8G 59,500 O8GB-GDDR7-128BIT

VGA ZOTAC
RTX 3050 6GB Twin Edge OC 29,500

VGA BIOSTAR/AFOX
AFOX G210 1GB 4,200 1GB-64 BIT-DDR2

AFOX GT610 2GB 5,700 2G-DDR3-64bit

BIOSTAR GT730 4G 7,900 4GB -128BIT- DDR3

AFOX GT730 4GB 6,500 4G-DDR3-128bit

HDD Internal
WD Purple 1TB 12,900 3.5”-64M-5400rpm

HDD Internal
WD Purple 2TB 14,500 3.5”-64M-5400rpm

WD Purple 4TB 28,000 3.5"-256M

WD Purple 6TB 33,600 3.5”-64M-5400rpm

WD Purple 8TB 45,000 3.5"-128M

WD Purple 10TB 53,500 3.5”-256M-7200rpm

Toshiba S300 2TB 13,200 3.5"-128M-5400rpm

Toshiba S300 4TB 22,650 3.5”-256 M-5400rpm

Toshiba S300 6TB 26,900 3.5”-256M-5400rpm

Toshiba S300 Pro 8TB 35,150 3.5”-256M-7200rpm

Toshiba S300 Pro 10TB 42,500 3.5”-256M-7200rpm

H.D.D LAPTOP
Toshiba MQ100 1TB 7,200 2.5"-128M-5400rpm

SSD External
TWIN MOS EliteDrive 512 GB 8,540 External-R:450-WR:410MB/ s

ADATA SD620 512GB SSD 8,950
ADATA SC735 1TB External SSD 13,700
Hiksemi T100 1TB 12,900 External-R:450-WR:500MB/ s

ADATA SC610 1TB 13,300 External-R:550-WR:500MB/ s

ADATA SD620 1TB SSD 14,290 External-R:520-WR:460MB/ s

ADATA SE880 1TB 17,400 External-R:2000-WR:2000MB/ s

MAYA MEX A2 2TB 24,900 External-R:1050-WR:1000MB/s

SSD
KINGMAX SMV 120GB 3,990 sata

FDK B5 128GB 3,900 2.5”-R:500-WR:550MB/ s

Hiksemi WAVE 128GB 4,050
Apacer AS350X 128GB 4,150
Lexar NS100 SSD 128GB 5,200 2.5”-R:550MB/s-WR:450MB/s

Lexar NQ100 240GB 6,700 2.5"-R:550-WR: idk :/ MB/s

FDK b5 256GB 4,960 2.5”-R:500-WR:550MB/ s

BIOSTAR S160 256GB 5,400 2. 5"-R:550-WR:430MB/s

Hiksemi WAVE 256GB 5,700 2.5“-R:510-WR:460MB/ s

Patriot P210 256GB 5,790 2.5"-R:430-WR:450MB/s

TwinMos H2 ultra 256GB 7,550 2.5"-R:580-WR:550MB/s

Lexar NS100 256GB 8,600 2.5”-R:520-WR:300MB/ s

Apacer AS350X 512GB 7,700 2. 5"-R:560-WR:460MB/s

Addlik S20 512GB 7,600 2.5"-R:550-WR:500MB/s

Hiksemi WAVE 512GB 7,390 2.5”-R:530-WR:450MB/ s

Lexar NS100 512GB 10,830 2.5”-R:520-WR:300MB/ s

TwinMos H2 ultra 512GB 9,400 2.5"-R:580-WR:550MB/s

FDK B5 1TB SSD 9,990
Apacer AS350X 1T 11,650 2. 5"-R:560-WR:460MB/s

Hikvision E100 1TB 11,550 2.5“-R:550-WR:480MB/ s

Addlink S20 1TB 10,700 2.5”-R:560-WR:500MB/ s

LEXAR NQ100 1TB 12,500 2.5”-R:550-WR:idkMB/ s

LEXAR NS100 1TB 16,500 2.5”-R:550-WR:550MB/ s

FDK B5 2TB SSD 18,300
LEXAR NS100 2TB 29,900 2. 5"-R:550-WR:500MB/s

SSD M.2
FDK 128GB 5,250
X-ENERGY FALCON 256GB M.2 6,750 2280 PCle Gen 3X4

FDK 256GB 6,650 M.2 nvme-R :2040-WR: 1270MB/s

HIKSEMI WAVE 256GB 7,750 M.2 nvme-R:2280-WR:1800MB/s

Acer FA100 256GB 2280 NVMe 7,800
LEXAR NM620 256GB 10,700 M.2 nvme-R :3000-WR: 3300MB/s

HIKSEMI WAVE 512GB NVMe SSD 8,990
Patriot P320 512GB 9,800 M.2 nvme-R :3000-WR:2200MB/s

MSI M450 500GB 10,700 M.2 nvme-R :3600-WR:2300MB/s

Lexar NM610 pro 500GB 10,500 M.2 nvme-R :3300-WR:2600MB/s

Dahua C910N 1TB 14,500 M.2 nvme-R :2500-WR:1500MB/s

HIKSEMI SSD M.2 wave(p) 1t 14,950 M.2 nvme-R :2500-WR:2450MB/s

Lexar NM610 pro 1TB 15,900 M.2 nvme-R :3300-WR:2600MB/s

WD BLUE SN5000 1TB 16,800 M.2 nvme-R :5150-WR:4900MB/s

Dahua C970VN 1TB 16,500 M.2 nvme-R :6290-WR:5680MB/s

MSI SPATIUM M480 1TB 19,700 M.2 nvme-R :7400-WR:6000MB/s

MSI Spatium M560 1TB 23,300 M.2 nvme-R :10300-WR:8700MB/s

Samsung 990 Evo Plus 1TB 27,500 M.2 nvme-R :7250-WR:6300MB/s

Samsung 990 PRO 1TB 30,500 M.2 nvme-R :7450-WR:6900MB/s

Samsung 990 PRO 1TB Heat Sink 31,500 M.2 nvme-R: 7450-WR:6900MB/s

MSI SPATIUM M461 2TB 28,500 M.2 nvme-R:5000-WR:4200MB/s

MSI Spatium M470 Play 2TB 29,500 M.2 nvme-R :6000-WR:5000MB/s

Samsung 990 PRO 2TB 51,000 M.2 nvme-R :7450-WR:6900MB/s

Samsung 990 PRO 2TB Heat Sink 52,500 M.2 nvme-R :7450-WR:6900MB/s

HDD External
Toshiba Basics 1TB 9,300 2.5"-USB3.2

Toshiba Advance 1TB 9,700 2.5”-USB3-Backup & Password

Toshiba Basics 2TB 11,800 2.5"-USB3.2

Toshiba Basics 4TB 15,700 2.5"-USB3.2

WD My Passport 1TB 10,900 2.5"-USB3.2-Backup & Password

WD My Passport 2TB 13,900 2.5"-USB3-Backup & Password

WD My Passport 5TB 22,700 2.5"-USB3-Backup & Password

WD My Passport 6TB 27,000 2.5 " USB 3.2 : 5 GB - USB 2.0 :480MBS

ADATA HD710 Pro 1TB 12,400 USB 3.2 ضد شوک،ضربه،آب،" 2.5

ADATA HD710 Pro 2TB 14,400 USB 3.2 ضد شوک،ضربه، آب،غبار "2.5

ADATA HD710M Pro 2TB 14,400 USB 3.2 ضد شوک،ضربه، آب،غبار"2.5

ADATA HD770G 1TB 13,100 USB 3.2- ضد شوک،ضربه،آب،غبار”2.5

ADATA HD770G - 2TB 14,700 USB-”2.5/ضد شوک،ضربه،آب،غبار3.2

Transcend StoreJet 25H3 - 2TB 12,300
ADATA HD330 1TB 10,400 2.5"-USB3.2/ضد ضربه ‐ ضد شوک

ADATA HD710 Pro 4TB 23,000 USB-"2.5/ضد شوک،ضربه ،آب،غبار3.2

ADATA HM800 4TB 17,800 3.5"-USB3.2-password

Adata HD710 Pro 5TB 25,000
Apacer AC731 External Hard Disk 1TB 10,750

https://jalbo.net/product/asus-prime-h510m-e-motherboard
https://jalbo.net/product/asus-prime-h510m-k-lga-1200-motherboard
https://jalbo.net/product/prime-h610m-f-d4-motherboard
https://jalbo.net/product/asus-prime-h610m-k-d4-motherboard
https://jalbo.net/product/motherboard-asus-model-asus-prime-h610m-r-si
https://jalbo.net/product/asus-prime-h610m-k-argb-motherboard
https://jalbo.net/product/prime-h610m-k-d5-motherboard
https://jalbo.net/product/asus-prime-h610m-c-ps-d4-motherboard
https://jalbo.net/product/asus-prime-h610m-a-wifi-d5
https://jalbo.net/product/asus-prime-h610m-a-wifi-d4
https://jalbo.net/product/asus-prime-b760m-k-d5
https://jalbo.net/product/asus-prime-b660m-k-d4-motherboard
https://jalbo.net/product/asus-prime-b760m-a-csm-d5-motherboard
https://jalbo.net/product/-asus-prime-b860m-k-ddr5-motherboard
https://jalbo.net/product/asus-prime-b760-plus-ddr5
https://jalbo.net/product/asus-prime-b760m-a-wifi-d5-motherboard
https://jalbo.net/product/asus-prime-b760m-r-d4-motherboard
https://jalbo.net/product/asus-prime-b660-plus-d4-motherboard
https://jalbo.net/product/asus-prime-b760-plus-d4
https://jalbo.net/product/asus-prime-z790-p-wifi-matherboard
https://jalbo.net/product/tuf-gaming-b860-plus-wifi-d5
https://jalbo.net/product/asus-tuf-gaming-z790-plus-wifi-ddr5-lga1700-atx-motherboard
https://jalbo.net/product/asus-tuf-gaming-z890-plus-wifi
https://jalbo.net/product/asus-tuf-gaming-z890-pro-wifi
https://jalbo.net/product/asus-prime-h610m-k-argb-d4-motherboard
https://jalbo.net/product/asus-tuf-gaming-b760-plus-wifi-ddr5-atx-motherboard
https://jalbo.net/product/asus-prime-a620am-k-ddr5-motherboard
https://jalbo.net/product/asus-prime-b650m-k
https://jalbo.net/product/asus-prime-b840-plus-wifi-motherboard
https://jalbo.net/product/asus-prime-x870-p-wifi-motherboard
https://jalbo.net/product/asus-tuf-gaming-x870-plus-wifi-atx-ddr5-motherboard
https://jalbo.net/product/gigabyte-z790-d-ax-motherboard
https://jalbo.net/product/gigabyte-z790-eagle-ddr5-atx-lga1700-motherboard
https://jalbo.net/product/gigabyte-z790-ud-ac
https://jalbo.net/product/gigabyte-b860m-k-ddr5-motherboard
https://jalbo.net/product/cpu-intel-celeron-g5905-t-tray
https://jalbo.net/product/cpu-intel-core-i3-10100f
https://jalbo.net/product/intel-core-i3-10105f-comet-lake-lga-1200
https://jalbo.net/product/cpu-intel-core-i3-10100-tray
https://jalbo.net/product/cpu-intel-core-i3-12100f-tray
https://jalbo.net/product/cpu-intel-core-i3-12100-tray
https://jalbo.net/product/cpu-intel-core-i5-12400f-tray
https://jalbo.net/product/intel-core-i5-12400-tray-cpu
https://jalbo.net/product/intel-core-i5-13400f-raptor-lake-lga1700-13th-gen-tray-processer
https://jalbo.net/product/intel-core-i5-13400-tray
https://jalbo.net/product/intel-raptor-lake-core-i5-14400f-tray-cpu
https://jalbo.net/product/intel-raptor-lake-core-i5-14400-tray-cpu
https://jalbo.net/product/intel-core-i5-14600k-cpu
https://jalbo.net/product/cpu-intel-core-i7-12700k-tray
https://jalbo.net/product/cpu-intel-i7-12700kf-tray
https://jalbo.net/product/cpu-intel-raptor-lake-core-i7-13700f-box
https://jalbo.net/product/intel-core-i7-14700k-cpu
https://jalbo.net/product/intel-core-i9-14900k
https://jalbo.net/product/cpu-intel-core-ultra-5-225-tray
https://jalbo.net/product/cpu-intel-core-ultra-5-245k-tray
https://jalbo.net/product/cpu-intel-ultra-7-265k-tray
https://jalbo.net/product/intel-alder-lake-core-i3-14100-tray-cpu
https://jalbo.net/product/amd-ryzen-5-7500f-tray-cpu
https://jalbo.net/product/amd-ryzen-5-7600-tray-cpu
https://jalbo.net/product/amd-ryzen-5-9600x-tray-cpu
https://jalbo.net/product/amd-ryzen-7-7700-tray-cpu
https://jalbo.net/product/amd-ryzen-7-9700x-tray-computer-processor
https://jalbo.net/product/amd-ryzen-5-9950x3d-tray-cpu
https://jalbo.net/product/cpu-amd-ryzen-7-9800x3d-tray
https://jalbo.net/product/asus-dual-geforce-rtx3050-oc-edition-6gb-gddr6-graphic-card
https://jalbo.net/product/asus-dual-rtx3050-o8g-graphics-card
https://jalbo.net/product/asus-dual-rtx3060-o12g-v2-graphics-card
https://jalbo.net/product/asus-geforce-rtx-5050-dual-8gb-gddr6
https://jalbo.net/product/asus-dual-geforce-rtx-5060-8gb-gddr7-oc-editio
https://jalbo.net/product/asus-prime-geforce-rtx-5060-8gb-gddr7-oc-edition
https://jalbo.net/product/asus-dual-geforce-rtx-5060-ti-16gb-gddr7-oc-edition-graphics-card
https://jalbo.net/product/asus-prime-geforce-rtx-5070-12gb-gddr7-oc-edition-graphics-card
https://jalbo.net/product/asus-tuf-gaming-geforce-rtx-5070-12gb-gddr7-oc-edition
https://jalbo.net/product/asus-prime-geforce-rtx-5070-ti-16gb-gddr7-oc-edition-graphics-card
https://jalbo.net/product/gigabyte-geforce-rtx-3050-windforce-oc-v2-8gb
https://jalbo.net/product/gigabyte-geforce-rtx-5060-eagle-oc-8g
https://jalbo.net/product/gigabyte-geforce-rtx-e2-84-a2-5060-gaming-oc-8g
https://jalbo.net/product/zotac-rtx3050-6gb-dual
https://jalbo.net/product/afox-geforce-g210-1gb-graphic-cards
https://jalbo.net/product/afox-geforce-gt610-2gb-graphic-cards
https://jalbo.net/product/biostar-gt730-4g-graphics-card
https://jalbo.net/product/afox-geforce-gt730-4gb-ddr3
https://jalbo.net/product/western-1tb-wd-purple
https://jalbo.net/product/western-2tb-wd-purple
https://jalbo.net/product/western-4tb-wd-purple
https://jalbo.net/product/western-6tb-wd-purple
https://jalbo.net/product/hdd-internall-western-digital-purple-wd82purz-8tb
https://jalbo.net/product/western-digital-purple-wd101purz-internal-hard-disk-10tb
https://jalbo.net/product/hdd-internal-toshiba-s300-surveillance
https://jalbo.net/product/internal-hard-disk-toshiba-surveillance-s300-4tb
https://jalbo.net/product/toshiba-surveillance-s300-6tb
https://jalbo.net/product/toshiba-surveillance-s300-pro-8gb
https://jalbo.net/product/toshiba-surveillance-s300-10tb
https://jalbo.net/product/hdd-internal-toshiba-mq04abf100
https://jalbo.net/product/twin-mos-external-portable-ssd-elitedrive-512-gb
https://jalbo.net/product/adata-sd620-512gb-ssd
https://jalbo.net/product/adata-sc735-1tb-external-ssd
https://jalbo.net/product/hiksemi-external-ssd-1tb
https://jalbo.net/product/adata-sc610-1tb-usb-3-2-external-ssd
https://jalbo.net/product/adata-sd620-1tb-ssd
https://jalbo.net/product/adata-se880-1tb-ssd
https://jalbo.net/product/maya-mex-a2-2tb-ssd-external
https://jalbo.net/product/kingmax-smv-120gb-ssd
https://jalbo.net/product/fdk-ssd-128gb-b5-sereis-2-5-inch
https://jalbo.net/product/hiksemi-wave-128gb-ssd
https://jalbo.net/product/-apacer-as350x-internal-ssd-128gb-sata
https://jalbo.net/product/ssd-lexar-ns100-128gb
https://jalbo.net/product/lexar-nq100-240gb-sata-iii-ssd
https://jalbo.net/product/fdk-ssd-256gb-b5-sereis-2-5-inch
https://jalbo.net/product/biostar-s160-sata3-ssd-256gb
https://jalbo.net/product/hiksemi-wave-256gb-ssd
https://jalbo.net/product/patriot-p210-256gb-sata-iii-2-5-inch-ssd
https://jalbo.net/product/-twinmos-h2-ultra-256gb
https://jalbo.net/product/ssd-lexar-ns100-256gb
https://jalbo.net/product/apacer-as350x-internal-ssd-512gb-sata-iii
https://jalbo.net/product/addlik-s20-internal-ssd-512gb
https://jalbo.net/product/hiksemi-wave-512gb-ssd
https://jalbo.net/product/ssd-lexar-ns100-512gb
https://jalbo.net/product/ssd-twinmos-h2-ultra-512gb
https://jalbo.net/product/fdk-b5-1tb-ssd
https://jalbo.net/product/apacer-as350x-internal-ssd-1t-sata-iii
https://jalbo.net/product/hiksemi-hs-e2-80-90ssd-e2-80-90e100-1tb
https://jalbo.net/product/addlik-s20-internal-ssd-1tb
https://jalbo.net/product/lexar-nq100-sata-2-5-inch-1tb
https://jalbo.net/product/lexar-ns100-sata-2-5-inch-1tb
https://jalbo.net/product/fdk-b5-2tb-ssd
https://jalbo.net/product/lexar-lns100-sata-3-2tb-internal-ssd
https://jalbo.net/product/fdk-b5-sereis-128gb-m-2-ssd
https://jalbo.net/product/-x-energy-falcon-256gb-m-2
https://jalbo.net/product/fdk-b5-sereis-256gb-m-2-ssd
https://jalbo.net/product/hiksemi-wave-256gb-nvme-ssd
https://jalbo.net/product/acer-fa100-256gb-m-2-2280-nvme-internal-ssd
https://jalbo.net/product/ssd-internal-lexar-256g
https://jalbo.net/product/hiksemi-wave-512gb-nvme-ssd
https://jalbo.net/product/patriot-p320-pcie-gen3-x4-nvme-2-0-512gb-m-2-ssd
https://jalbo.net/product/ssd-msi-spatium-m450-500gb
https://jalbo.net/product/lexar-nm610-pro-m-2-2280-ssd-drive-500gb
https://jalbo.net/product/dahua-c910n-1tb-nvme-m-2-pcie-gen3x4
https://jalbo.net/product/hiksemi-ssd-m-2-wave-p-1t
https://jalbo.net/product/lexar-nm610-pro-m-2-2280-ssd-drive-1tb
https://jalbo.net/product/western-digital-blue-sn5000-wds100t4b0e-1tb-ssd
https://jalbo.net/product/dahua-c970vn-1tb-nvme-m-2-2280-pcie-gen4
https://jalbo.net/product/ssd-msi-spatium-m480-1tb
https://jalbo.net/product/msi-spatium-m560-pcle-5-0-nvme-m-2-1tb
https://jalbo.net/product/samsung-990-evo-plus-pcie-nvme-m-2-2280-1tb
https://jalbo.net/product/samsung-990-pro-pcie-gen-4-0-x4-2280-nvme-1tb-m-2-ssd
https://jalbo.net/product/samsung-990-pro-m-2-2280-1tb-heat-sink-nvme
https://jalbo.net/product/msi-spatium-m461-nvme-m-2-2tb-ssd
https://jalbo.net/product/msi-spatium-m470-play-2tb-m-2-2280-nvme-ssd
https://jalbo.net/product/-samsung-990-pro-m-2-2280-2tb-nvme
https://jalbo.net/product/samsung-990-pro-m-2-2280-2tb-heat-sink-nvme
https://jalbo.net/product/hdd-external-toshiba-canvio-basics-1tb
https://jalbo.net/product/hdd-external-toshiba-canvio-advance-1t
https://jalbo.net/product/hdd-external-toshiba-canvio-basics-2tb
https://jalbo.net/product/hdd-external-toshiba-canvio-basics-4tb
https://jalbo.net/product/hdd-external-western-digital-my-passport-wdbyvg0010bbk-1tb
https://jalbo.net/product/hdd-external-western-digital-my-passport-wdbyvg0020bbk-wesn-2tb
https://jalbo.net/product/hdd-external-western-digital-my-passport-desktop-5tb
https://jalbo.net/product/wd-my-passport-6tb-external-hard-drive
https://jalbo.net/product/hdd-external-adata-hd710-pro-1tb
https://jalbo.net/product/hdd-external-adata-hd710-pro-2tb
https://jalbo.net/product/hdd-external-adata-hd710m-pro-2tb
https://jalbo.net/product/hdd-external-adata-hd770g-1tb
https://jalbo.net/product/hdd-external-adata-hd770g-2tb
https://jalbo.net/product/-storejet-25h3-external
https://jalbo.net/product/hdd-external-adata-hd330-1tb
https://jalbo.net/product/hdd-external-adata-hd710-pro-4tb
https://jalbo.net/product/adata-hm800-4tb-external-hard
https://jalbo.net/product/adata-hd710-pro-external-hard-drive-5tb
https://jalbo.net/product/hdd-external-apacer-ac731-1t
https://Jalbo.net
http://price.jalbo.ir/public/jalbonet
http://price.jalbo.ir/public/jalbo_net


Website: https://Jalbo.net
Instagram: jalbonet
Telegram: jalbo_net

1404/11/30
07:15 PM

3 / 2

صفحه 2 از 3 شیراز، خیابان ملاصدرا، پاساژ ملاصدرا، طبقه زیرین، پلاک 30 | تلفن: 07136473347

HDD External
Apacer AC731 External Hard Disk 2TB 12,790
Silicon Power Armor A85 1TB 12,800 2.5 " USB 3.0 : 5 GB - USB 2.0 :480MBS

Silicon Power Armor A85 2TB 14,800 2.5 " USB 3.1

DVD RW
ASUS 24D5MT Internal DVD 3,900 Sata-Write:24X-Read:16X

Tecsa EXTERNAL DVD Drive 4,250 EXTERNAL-Write:24X-Read:8X

ASUS SDRW-08D2S-U Lite 4,250 08D2S-U Lite External DVD Drive

RAM PC DDR2
KINGSTON 800 2G 630 2G -DDR2-800MHZ

RAM PC DDR3
Kingston 4GB 970 4GB-DDR3 -1333MHZ -CL9

Kingston 4GB 970 4GB-DDR3 -1600MHZ -CL11

KingSton 8GB 2,250 8GB - 1333MHz -DDR3-CL9

Kingston 8GB 2,250 8GB-1600MHZ-DDR3-CL11

RAM DDR4 PC
Lexar 8GB 7,050 8GB-2666Mhz-CL19

Crucial 8GB 7,160 8GB-2666Mhz-CL19

Crucial 8GB 7,550 8GB - 3200Mhz - CL-22

Lexar 8GB 7,790 8GB-3200MHz-CL22

TwinMOS Thunder GX 8GB 7,890 8GB-3200Mhz -CL16

Crucial CT16 16GB 13,100 16GB - 3200Mhz - CL22

TwinMOS Thunder GX 16GB 14,800 16GB-3200Mhz-CL16

RAM DDR4 LAPTOP
Crucial 8GB 7,450 8GB - 3200Mhz - CL22

HIKSEMI HIKER 16GB 13,660 16GB - 3200 MHz -

RAM DDR5 PC
Patriot Signature Line 8GB 13,300 8 GB -5200MHz-CL42

HIKSEMI 16GB 24,500 16GB-4800MHz

Apacer 16GB (1x16GB) DDR5 5200Mhz 28,500 CL40 - heatsink - noRGB

HIKSEMI 16GB 27,900 16GB-5600MHz

Crucial 16GB 27,900 16GB-5600Mhz-CL46

XSKY V-COLOR 16GB Dual 33,500 16GB-5200MHz

CRUCIAL 32GB 42,900 32GB-4800Mhz-CL40

CRUCIAL 32GB 45,900 32GB-5600MHz-CL46

CORSAIR Vengeance 32GB 52,400 32GB- 5200Mhz-CL40

CORSAIR Vengeance 32GB WH 52,400 32GB-5200Mhz-CL40

CORSAIR Vengeance RGB DUAL 32GB 53,400 32GB-5200Mhz-CL40

XSKY V-COLOR RGB DUAL 32GB 52,200 32GB-5600MHz

XSKY V-COLOR RGB DUAL 32GB WH 52,200 32GB-5600MHz

CORSAIR Vengeance RGB DUAL 32GB 59,300 32GB-5600MHz-CL40

CORSAIR Vengeance RGB DUAL 32GB 68,300 32GB-6000MHz-CL36

CORSAIR Vengeance RGB DUAL 32GB 63,900 32GB-6400MHz-CL36

CORSAIR Vengeance RGB DUAL 64GB 92,400 64GB-5200Mhz-CL40

CORSAIR Vengeance RGB DUAL 64GB 93,500 64GB-5600MHz-CL40

NEOFORZA TRINITY RGB 16GB 5200Mhz CL40
DDR5 Desktop Ram

26,100

NEOFORZA TRINITY RGB 32GB 5200Mhz CL40
DDR5

46,500

RAM DDR5 Laptop
Crucial 8GB 13,900 8GB -4800mhz-DDR5

CPU FAN
Intel FAN G6405 400 LG1200

Intel Core LGA 1700 1,390 intel-خن کننده بادی

AWEST GT-AV80 SIGMA 1,500 Intel & AMD Socket -RGB- کننده بادی خن

AWEST GT-AV90 1,600 Intel & AMD Socket - کننده بادی خن-RGB

DeepCool AG200 120mm 2,100
Green NOTUS 100-ARGB 2,900 Intel & AMD Socket - کننده بادی خن

AWEST GT-AV1201 ARGB 2,990 Intel & AMD Socket - کننده بادی خن -RGB

DeepCool AG400 BK ARGB 3,190 Intel & AMD Socket - کننده بادی خن-RGB

AWEST GT-AV1226 ARGB 3,250 Intel & AMD Socket - کننده بادی خن -ARGB

GAMDIAS BOREAS M2-51D 3,760 Intel & AMD Socket - کننده بادی خن

GAMDIAS BOREAS M2-51D Withe 3,760 Intel & AMD Socket - کننده بادی خن

AWEST GT-AV1236 ARGB 3,450 Intel & AMD Socket - کننده بادی خن -ARGB

SilverStone Hydrogon D120 5,950 ARGB

SilverStone Hydrogon D120 ARGB WH 5,950
Gamedias AURA GL360 V2 White 8,320 Intel & AMD Socket - کننده آب خن-RGB

Gamedias AURA GL360 V2 Black 8,500 Intel & AMD Socket -کننده آب خن-RGB

DEEPCOOL LE240 V2 ARGB 9,200
Gamedias AURA GL360 DIGITAL 9,300 ARGB

DEEPCOOL LE720 10,500 Intel & AMD Socket - کننده آب خن-RGB

DEEPCOOL LP240 ARGB 11,900
DEEPCOOL LP240 WH ARGB 11,900
DEEPCOOL LT360 ARGB 14,500
DEEPCOOL LM360 ARGB 16,500
DEEPCOOL LQ360 ARGB 17,400
CPUDEEPCOOL MYSTIQUE 360 A-RGB 24,500 Intel & AMD Socket - کننده آب خن-RGB

FAN CASE
Loving Cool LC-F150 ARGB 600
AWEST GT-AVS 120 ARGB WH 900

CASE
CASE HYPER COOL J-04 1,990
Green Homa 2,350 380x195x425mm-1x120mmFan/NON DVD

Green AVA + 2,700 425x 380x195mm-1x120mmFan

Green ARAD 4,400 451mm x 205mm x 384mm-1x120mmFan

GAMDIAS TALOS E3 MESH WH 6,300 363x210x447mm 3x120mmFan/NON DVD

GAMDIAS TALOS E3 WHITE 6,300 447x363x10mm-4x120mmFan/NON DVD

GAMDIAS TALOS E3 6,300 447x363x10mm-4x120mmFan/NON DVD

AWEST AV12-BG-ARGB 7,000 485x 483x220mm-4x120mmFan/NON DVD

CASE AWEST GT-AV12 BG 7,700
CASE AWEST GT-AV12 MW 7,700 485x 483x220mm-4x120mmFan/NON DVD

Case GAMDIAS TALOS M3 WH 7,100 480x440x230mm-3x120mmFan/NON DVD

Gamdias ATLAS E2 CG 7,450 465 × 230 × 375mm 5x120mmFan/NON DVD

CASE
CoolerMaster MASTERBOX 520 White 8,200 ARGB-Mid Tower

CoolerMaster MASTERBOX 520 black 8,200 ARGB-Mid Tower

CASE AWEST GT-AQ16 MB 10,700
CASE AWEST GT-AQ16 MW 10,700
CASE AWEST GT-AQ18 MB 12,100
MASTER TECH TERABOX PLUS 11,890 Mid Tower

MASTER TECH MEGABOX 12,900 Full Tower

CASE Twisted Minds Spider 4,550
LED

LG 22U401A-B 22-inch Monitor 10,950
MAYA MO22A Monitor 21.5 inch 12,000 21.5" FullHD VA 100HZ

Samsung S22D300GAM Monitor 22 inch 11,250
ASUS VP227HF 21.45 Inch 11,300 FHD - VA

ASUS VP229HF 12,900 100hz-FHD-21.45"

Monitor AOC 24B20JH2 24 INCH 11,600 24"-FHD-VA-HDMI-100Hz

MAYA MO24 B E2 12,400 24 inch - ips - 120hz

Samsung Essential S30GD 13,200 24-Inch

LG U411A-B 24Inch 13,700 120Hz-IPS

ASUS VA24EHF 17,500 24"-FHD-IPS-HDMI-100Hz

ASUS VZ24EHF 24-Inch 17,500 100hz - IPS - eye care

ASUS VA249HG 23.8 Inch 16,900 IPS-120Hz

MSI 245PF x24 GAMING 19,000 23.8inch - 240hz - rapid IPS - FullHD

MSI PRO MP251 Monitor 15,400 25”-FHD-IPS-VGA-HDMI-100Hz

MSI PRO MP252 15,800 25”-FHD-IPS-DP-HDMI-100Hz

MSI G255PF E2 GAMING 18,490 180hz - 24.5" -

Innovers PS 27 Monitor 27 Inch 12,500
Samsung Essential Monitor S3 S30GD 14,200 27 inch - 100hz

LG U411A-B 27Inch 14,700 120Hz-IPS

MSI MAG 275F 27 Inch 23,900 27"-FHD-IPS-HDMI-DP-180Hz

MSI MAG 275QF 27 Inch 27,900 27"-WQHD-IPS-HDMI-DP-180Hz

ASUS TUF Gaming VG279Q5R 27,500 200hz-fullHD-27inch

Samsung Odyssey G5 G50D 29,500 ips-27"-180hz-2k

MSI MAG 32C6X 32 inch 34,300 32”-FHD-VA-DP-HDMI-250Hz

MSI Optix G321Q GAMING 35,400 32"-WQHD-2xHDMI-DP-170Hz

MSI MAG401QR 40 Inch 46,700 40"-UWQHD-IPS-HDMI-DP-155Hz-1MS

POWER GREEN
GP300A-ECo 3,850 300W-4xSATA-2XIDE

GP350A-ECO 4,250 350W-4xSATA-3xIDE-1xPCI.E(6+2)

GP400A-ECO 4,800 400W-4xSATA-2xIDE-1xPCI.E(6+2)

GP450A-ECO 5,250 450W-6xSATA-3xIDE-1xPCI.E(6+2)

GP500A-ECO 5,850 500W-6xSATA-3xIDE-1xPCI.E(6+2)

GP550A-ECO 6,400 550W-6xSATA-3xIDE-2xPCI.E(6+2)

GP600A-ECO 6,900 600W-6xSATA-3xIDE-2xPCI.E(6+2)

GP600A-GED 8,800 600W-6xSATA-3xIDE-2xPCI.E(6+2)

POWER DEEP COOL
DEEPCOOL PF450 4,500 450W-6xSATA-2xPCI.E(6+2)

DEEPCOOL PF500 5,430 550W-6xSATA-2xPCI.E(6+2)

DeepCool PF600X 6,890 600w-80Plus Bronze

DerpCool PF700X 7,900 80Plus Bronze

DEEPCOOL PL750D 9,300 750W-8xSATA-3xPCI.E(6+2)

DeepCool PN750M 13,490
POWER NOVA

Nova NP-300W Power Supply 2,290
Nova NP-350W 2,530 350W-1xPCI.E(6+2)

Nova NP-450W 3,550
Power FTX

BT-2000 6,850 2000W-8xSATA

POWER AWEST
AV350-BW 3,390 350W-4xSATA-2xMOLEX

Power Msi
MSI MAG A850GL 15,900 850W-8xSATA-1xFDD-4xPCI.E(6+2)

MSI MAG A1000GL 21,500 1000W-12xSATA-1xFDD-4xPCI.E(6+2)

PRINTER
HP LaserJet MFP m141a 19,700 A4-600x600-64m-20ppm-USB2.0

SWITCH
TPLINK LS1005 890
TPLINK LS1008 950

MODEM ADSL / VDSL
D-Link DSL-124 2,070 Wifi 4port N300-2 Antenna-WPS

D-Link DSL-2750U A 2,085
Neterbit NSL-122 2,500
D-Link DSL-224 2,790 Wifi 4port N300-2 Antenna-WPS

TP-LINK TD-W8961 2,890
TP-LINK TD-W9960 2,920 Wifi 4port-2 Antenna-WPS-AC1200

4G MODEM
D-LINK 4G/LTE DWR-930M 3,290 Portable-150mbs-4G

D-Link DWR M920 ver B1 4,450 Desktop-Wifi-300mbs-4antenna-4G-L

MOUSE
GREAT D5 320 1600DPI - با سیم

Meetion M360 350 1600 DPI -با سیم

Meetion M371 L Gaming 430 OPTICAL - با سیم

Meetion MT-R547 BLACK WiFi 450 1600 DPI -سیم ب

Meetion R545 Wireless 480 1600 DPI -سیم ب

Meetion R560 WIFI Mouse 590
MEETION MT-M930 880 3200 dpi -باسیم

Meetion MT-GM22 Gaming 950 4800 DPI -با سیم

Meetion M915 975 1600 DPI -سیم

Meetion GM 230 RGB 1,550 12800 DPI -با سیم

KEYBOARD
Sadata SK-303 590 USB - با سیم

Green GK301 900 EN-FA-باسیم

GREEN GK-302 780 USB - باسیم ‐ 125 هرتز
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https://jalbo.net/product/asus-vp229hf-fhd-21-45-inch
https://jalbo.net/product/monitor-aoc-24b20jh2
https://jalbo.net/product/maya-mo24-b-e2-monitor-24-inch
https://jalbo.net/product/samsung-essential-s3-s30gd-ls24d300gamxue-24-inch
https://jalbo.net/product/lg-u411a-b-24inch-monitor
https://jalbo.net/product/asus-va24ehf-24inch-monitor
https://jalbo.net/product/asus-vz24ehf-24-inch-100hz-ips-monitor
https://jalbo.net/product/asus-va249hg-23-8-inch-monitor
https://jalbo.net/product/msi-g245pf-x24-gaming-monitor
https://jalbo.net/product/msi-pro-mp251-monitor
https://jalbo.net/product/msi-pro-mp252-monitor
https://jalbo.net/product/msi-g255pf-e2-gaming-monitor
https://jalbo.net/product/-innovers-ps-27-monitor-27-inch
https://jalbo.net/product/samsung-essential-monitor-s3-s30gd-ls27d300gamxue-monitor-27-inch
https://jalbo.net/product/lg-u411a-b-27inch-monitor
https://jalbo.net/product/msi-mag-275f-monitor-27-inch
https://jalbo.net/product/msi-mag-275qf-monitor-27-inch
https://jalbo.net/product/asus-tuf-gaming-vg279q5r-27inch
https://jalbo.net/product/samsung-odyssey-g5-g50d-ls27dg502emxue-27-inch
https://jalbo.net/product/msi-mag-32c6x-monitor-32-inch
https://jalbo.net/product/msi-optix-g321q-gaming-monitor
https://jalbo.net/product/msi-mag401qr-40inch-monitor
https://jalbo.net/product/power-green-gp300a-eco-rev3-1
https://jalbo.net/product/power-green-gp350a-eco-rev3-1
https://jalbo.net/product/power-green-gp400a-eco
https://jalbo.net/product/power-green-gp450a-eco-rev31
https://jalbo.net/product/power-green-gp500a-eco
https://jalbo.net/product/green-gp550a-eco-rev3-1-power
https://jalbo.net/product/green-gp600a-eco-rev3-1-600w-80plus-white-power-supply
https://jalbo.net/product/power-green-gp600a-ged
https://jalbo.net/product/5623125
https://jalbo.net/product/-deepcool-pf500-power
https://jalbo.net/product/deepcool-pf600x-80plus-bronze-gamer-storm-power
https://jalbo.net/product/deepcool-gamer-storm-pf700x-80plus-gold-power
https://jalbo.net/product/deepcool-pl750d
https://jalbo.net/product/deepcool-pn750m
https://jalbo.net/product/nova-np-300w-power-supply
https://jalbo.net/product/6567332
https://jalbo.net/product/nova-np-450w-power-supply
https://jalbo.net/product/ftx-bt2000-power
https://jalbo.net/product/awest-av350-bw
https://jalbo.net/product/mag-a850gl-pcie5-black
https://jalbo.net/product/msi-mag-a1000gl-pcie5-full-modular-power-supply
https://jalbo.net/product/hp-laserjet-mfp-m141-a
https://jalbo.net/product/tp-link-ls1005-10-100mbps-desktop-network-switch
https://jalbo.net/product/sw8port-tp-link-ls-1008
https://jalbo.net/product/modem-d-link-dsl-124
https://jalbo.net/product/modem-d-link-dsl-2750u-adsl2-plus
https://jalbo.net/product/adsl-modem-neterbit-nsl-122
https://jalbo.net/product/d-link-dsl-224-vdsl2-and-adsl2-plus-n300-wireless
https://jalbo.net/product/modem-router-td-w8961-tp-link
https://jalbo.net/product/modem-tp-link-td-w9960
https://jalbo.net/product/-d-link-4g-lte-dwr-930m-router
https://jalbo.net/product/dlink-dwr-m920-ver-b2
https://jalbo.net/product/-great-d5-mouse
https://jalbo.net/product/meetion-m360-wired-mouse
https://jalbo.net/product/meetion-m371-led-backlit-wired-gaming-mouse
https://jalbo.net/product/meetion-r547-mouse-wifi
https://jalbo.net/product/meetion-r545-wireless-mouse
https://jalbo.net/product/4240940
https://jalbo.net/product/meetion-mt-m930-mouse
https://jalbo.net/product/meetion-mt-gm22-gaming-mouse
https://jalbo.net/product/meetion-m915-backlight-gaming-mouse
https://jalbo.net/product/meetion-gm-230-2023-rgb-mouse
https://jalbo.net/product/sadata-sk-303-keyboard
https://jalbo.net/product/green-gk301-keyboard
https://jalbo.net/product/green-gk-302-keyboard
https://Jalbo.net
http://price.jalbo.ir/public/jalbonet
http://price.jalbo.ir/public/jalbo_net
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CoolerMaster MasterBox 520 mesh black 8,000 ARGB-Mid Tower

Msi MAG FORGE 321R AIRFLOW 8,160

KEYBOARD MOUSE COMBO
Meetion K9000 RGB Gaming 1,350 USB -RGB-باسیم

Meetion MT-K9320 1,390 USB -RGB-باسیم

KEYBOARD MOUSE COMBO
SADATA SKM-2402 ناموجود WL - Persian Letters

SADATA SKM-3403 880 WL - Persian Letters

SADATA SKM-3401WL 880
Meetion C100 880 USB-باسیم

Meetion C4120 Little 990 EN)-Black -سیم ب

GAMING SET
Meetion C505 3,450 Wire K.B& Mouse-Headset-MousePad

Headphone and Headset
Meetion MT-HP021 HeadSet 1,550 3.5mm jack-USB

Meetion MT-HP030 1,750 3.5mm jack-USB

Meetion MT-HP020 HeadSet 1,700 3.5mm jack-USB

ACCESSORIES
Mouse Pad ARMO P-400 180
HDD Caddy 12.7mm 190
HDD Caddy 9.5mm 190
MEETION C500 4,250 Wire K.B& Mouse-Headset-MousePad

Neco Gaming Desk RGB Sport Table 14,990
Meetion DSK20 RGB Gaming Desk 24,000

COOLPAD
SADATA SCP-C1 Coolpad 595
SADATA SCP-H1 790 17"-1×Fan

Coolcold F2 Plus 1,170 3xFAN

MEETION CP4040 2,200 17"-1×Fan-LED

Coolcold A18 1,670 4xFAN

Coolcold F5 2,190 6xFan - RGB

Coolcold K40 2,790 6xFan - RGB

Coolcold F13 2,830 5xFAN - RGB

Coolcold K44 4,100 5xFAN - RGb

FLASH and Memory
DAHUA 32GB U156 670
DAHUA 64GB U156 870
Kingstar KS222 32GB 550

Power Bank
XIAOMI PB3018ZM 3,200 30000mAh

Bag HDD and Powerbank
BOX EXTERNAL WD Elements 520 ssd & hdd 2.5"

https://jalbo.net/product/coolermaster-masterbox-520-mesh
https://jalbo.net/product/msi-mag-forge-321r-airflow-computer-case
https://jalbo.net/product/meetion-k9000-rgb-gaming-keyboard
https://jalbo.net/product/meetion-mt-k9320-waterproof-backlit-gaming-keyboard
https://jalbo.net/product/sadata-skm-2402wl-keyboard-and-mouse
https://jalbo.net/product/sadata-skm-3403wl-keyboard-and-mouse
https://jalbo.net/product/keyboard-and-mouse-sadata-skm-3401wl
https://jalbo.net/product/meetion-meetion-c100-keyboard-and-mouse-keyboard-and-mouse
https://jalbo.net/product/keyboard-mouse-meetion-c4120-little
https://jalbo.net/product/meetion-c505-keyboard-with-headset-mouse
https://jalbo.net/product/meetion-mt-hp021-headset
https://jalbo.net/product/meetion-mt-hp030-headset
https://jalbo.net/product/meetion-mt-hp020-headset
https://jalbo.net/product/mouse-pad-armo-p-400
https://jalbo.net/product/hdd-caddy-12-7mm
https://jalbo.net/product/hdd-caddy-9-5mm
https://jalbo.net/product/gaming-set-mouse-keyboard-headset-meetion
https://jalbo.net/product/neco-gaming-desk-rgb-sport-table
https://jalbo.net/product/-meetion-dsk20-rgb-led-light-pc-computer-gaming-desk
https://jalbo.net/product/coolpad-sadata-scp-c1
https://jalbo.net/product/coolpad-sadata-scp-h1
https://jalbo.net/product/coolcold-f2-plus-coolpad
https://jalbo.net/product/meetion-cooler-for-notebook-cp4040
https://jalbo.net/product/coolcold-a18-coolpad
https://jalbo.net/product/coolcold-f5-coolpad
https://jalbo.net/product/coolcold-k40-coolpad
https://jalbo.net/product/coolcold-f13-coolpad
https://jalbo.net/product/coolcold-k44-coolpad
https://jalbo.net/product/dahua-flash-drive-32gb-metal-mini-usb-3-2gen1-u156
https://jalbo.net/product/dahua-flash-drive-64gb-metal-mini-usb-3-2gen1-u156
https://jalbo.net/product/kingstar-ks222-32gb-flash-memory
https://jalbo.net/product/xiaomi-bp3018zm-30000mah-power-bank
https://jalbo.net/product/box-external-ssd-hdd-sata-western-digital-wd-elements
https://Jalbo.net
http://price.jalbo.ir/public/jalbonet
http://price.jalbo.ir/public/jalbo_net

